別紙様式３

　長野県知事      阿　部　守　一　　様

住　　　所

商号又は名称

代表者氏名 印

　平成24年5月14日付けで公告のあった「若者向け悪質商法被害防止啓発に係る車内広告」に係

る一般競争入札に参加したく、下記書類を添えて審査を申請します。

　なお、当該入札公告２に記載された「入札に参加する者に必要な資格」を満たしていること、

及び本申請に係る記載事項が真実と相違ないことを誓約します。

１　最新の競争入札参加資格確認通知書（写）

２　同種業務実績調書（別紙様式４）

（ご担当者・連絡先）

一般競争入札参加資格審査申請書

平成　　年　　月　　日

記

所属部署

御氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

Ｅ－mail